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Sevgili Meslektaşlarım,

Sağlıkta şiddet olaylarının her geçen gün artmasına, biz hekimlere yönelik tüm iti-
barsızlaştırılma çabalarına rağmen var gücümüz ile ilim ve irfan için çalışmaktayız. 
Öncelikle "Adolesan Dönemden Menopoza Kadın ve Üreme Sağlığı" kitabımıza verdi-
ğiniz kıymetli destekler için sizlere yürekten teşekkür ediyorum.

Adolesan sağlığı, kadın sağlığı, üreme sağlığı, gebelik ve doğum süreçleri, menopozal 
dönem, onkolojik hastalıklar ve kozmetik jinekoloji alanında kendini yetiştirmiş kıymetli 
birçok akademisyen hocamız, kadın hastalıkları ve doğum uzmanı hocalarımız ve alanın-
da yine çok kıymetli birçok farklı branşdan hekim arkadaşlarımız ile bir araya geldik. Ve 
hep birlikte güncel literatürler eşliğinde tüm uzman hekimlerimizin, asistan hekimleri-
mizin, tıp fakültesi öğrencilerimizin her daim faydalanabilecekleri başucu bir eser ortaya 
koymayı hedefledik.

Bu kitabın ortaya çıkış fikrini bizlere sunarak, çok önemli bir tecrübe kazanmamıza 
vesile olan, uzun ve zahmetli olan bu sürecin tüm aşamalarında bizlere her zaman destek 
veren sevgili abimiz, kıymetli hocamız Prof. Dr. Aydın ÇİFCi'ye sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum.

Daha tıp fakültesi öğrencisiyken, ÇAPA yıllarımdan bu yana hedeflediğim ve çok is-
tediğim, bu uğurda çokça emek verdiğim doçentlik sürecimde, mentörüm olan Sevgili 
hocam Prof. Dr. Oya GÖKMEN'e doçent olma arzumu ve hayalimi hep desteklediği, 
bana olan inancı, desteği, hocalığı, gösterdiği anne şefkati, ablalığı kısacası hayatıma do-
kunduğu her an için, her şey için ömrüm boyunca minnettarlığımı sunuyorum.

Bu kitabın ortaya konma sürecinde birlikte yola çıktığım, tanıdığım ilk günden beri 
bu kitabın özelinden ziyade hayatımın her alanında ablalığını hissettiğim, akademik çalış-
malarımda da desteğini hiç bir zaman esirgemeyen, her daim yolumu aydınlatan, tökezle-
diğim yerden kaldıran sevgili dostum, ablam Doç. Dr. Nur DOKUZEYLÜL GÜNGÖR'e 
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 

Tüm bu süreçte gece-gündüz demeden her türlü destekleri ile hep yanımızda olan 
proje koordinatörümüz Meryem YAVUZ'a, grafik-tasarım sorumlumuz Fatih Şamil 
ULUDAĞ'a ve süreç boyunca üzerimizde hakkı olan tüm yayınevi emektarlarına sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum.

Akademik çalışmalarım, doktorluk mesleğimin yoğunluğu nedeniyle zaman zaman 
vaktinden çaldığım, ilgimden istemeyerekte olsa bazı zamanlar yoksun bıraktığım canı-
mın içi oğlum, en kıymetlim Sarp Mirmehmet'e sonsuz sevgilerimi sunuyorum.

Tüm ekibim adına sevgi ve selamlarımızla ....

Doç. Dr. Tuğba GÜRBÜZ
İstanbul, 2022

Önsöz
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